Муниципальное казенное учреждение культуры «Солдато-
Александровское социально-культурное объединение»

(наименование организации)

ПРИКАЗ

29.05.2025г. № 70-ОД

« Об утверждении плана мероприятий
на июнь 2025г.»

В связи с производственной необходимостью, в соответствии с
Перспективным планом работы на 2025г., для эффективной работы
муниципального казенного учреждения культуры «Солдато-Александровское
социально-культурное объединение», создания благоприятных условий для
организации культурного досуга населения:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План культурно-досуговых мероприятий МКУК
«Солдато-Александровское СКО» на июнь 2025г.

2. Разместить «План культурно-досуговых мероприятий МКУК
«Солдате-Александровское СКО» на июнь 2025г. на сайте
учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МКУК «Солдато-Александровское